



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000033/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 7

Sessão: 1

38 - AUTO POSTO PIONEIRO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	001.000.003	GASOLINA COMUM	LT	66.000	FLEX PETRO	5,82	384.120,00
Valor Total Geral:							384.120,00

751 - AUTO POSTO SAO JORGE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	001.000.035	BIODIESEL S10	LT	116.000	FLEX PETRO	6,13	711.080,00
Valor Total Geral:							711.080,00

1000 - AUTO POSTO TOCOS DO MOJI LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	001.000.004	OLEO DIESEL S500	LT	73.000	FLEX PETRO	6,08	443.840,00
Valor Total Geral:							443.840,00

3273 - SIMONICA FERREIRA RAIMUNDO 00458306657

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	208.000.002	CONCERTO DE PNEU VEICULOS PESA	SV	230	SIMONICA	85,00	19.550,00
9	208.000.116	LAVAGEM DE VEÍCULO PESADO	SV	50	SIMONICA	173,40	8.670,00
Valor Total Geral:						28.220,00	

5522 - ERIVELTO DONIZETE DOMINGUES 09138396637

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	208.000.001	CONCERTO DE PNEU VEICULO LEVE	SV	190	ERIVELTO	19,50	3.705,00
5	208.000.005	ENGRAXADA VEICULOS LEVES	SV	150	ERIVELTO	44,90	6.735,00
6	208.000.006	ENGRAXADA VEICULOS PESADOS	SV	300	ERIVELTO	71,90	21.570,00
12	208.000.120	TROCA DE OLEO, LUBRIFICANTE E FILTROSEM MSV		60	ERIVELTO	103,50	6.210,00
13	208.000.118	TROCA DE OLEO, LUBRIFICANTE E FILTROS VEICSV		140	ERIVELTO	42,50	5.950,00
14	208.000.119	TROCA DE OLEO, LUBRIFICANTE E FILTROS VEICSV		150	ERIVELTO	95,50	14.325,00
15	208.000.003	TROCA DE PNEU VEICULO LEVE	SV	205	ERIVELTO	14,50	2.972,50
Valor Total Geral:							61.467,50

6022 - BORRACHARIA SAO JORGE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	208.000.117	LAVAGEM DE MAQUINA PESADA	SV	20	SÃO JORGE	269,00	5.380,00
10	208.000.007	LAVAGEM DE VEICULOS LEVES	SV	100	SÃO JORGE	94,00	9.400,00
16	208.000.004	TROCA DE PNEU VEICULO PESADO	SV	300	SÃO JORGE	73,50	22.050,00

Valor Total Geral: 36.830,00

Valor Total da Licitação:	1.665.557,50
---------------------------	--------------